
 

Č.j.: ZSMV-02822-39/OÚ-2022                                              

Počet stran: 2                                              

Počet příloh: 3/9                                 

Výtisk č.:  

DODATEK č.4                                                                                                                                                                   

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 

 

Zařízení sužeb pro Ministerstvo vnitra,                                                                                                                

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-1337/97 ze dne 

8.12.1997, ve znění pozdějších dodatků.                                                                                                               

Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 – Vršovice                                                                                                  

IČO: 67779999                                                                                                                                                  

Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě Pověření ze dne 

28.8.2019, č.j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č.1)                                                                                                                                                      

Telefon:                                                                                                                                                

e-mail: j                                                                                                                                        

(dále jen „ZSMV“)  

a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra                                                                                                                 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice                                                                                       

IČ: 00007064                                                                                                                                                       

Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem Odboru strategického rozvoje a koordinace 

veřejné správy, na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j.: 174888-4/OZF-2015, vydaném 

referátníkem ze dne 17.12.2015                                                                                                                          

Telefon:                                                                                                                                                        

E-mail: osr@mvcr.cz                                                                                                                                                           

(dále jen „Uživatel“)    

 
(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich samostatně dále též 
jen „Smluvní strana“) 
 

u z a v í r a j í 
tento  

Dodatek č.4 

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen „Dodatek Smlouvy“ nebo „Dodatek“) následujícího 

znění:                                                                                                                                                                                   

Článek I.                                                                                                                                                                        

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku pod č.j.: ZSM-

14-45/OÚ-2018 (dále též jen „Smlouva“) 

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku, jeho umístění a 

s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek Smlouvy. 

mailto:osr@mvcr.cz


 

Článek II.                                                                                                                                                                   

Změna Smlouvy 

1. Ustanovení článku I. se ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:                                                                                                         
„Článek I                                                                                                                                                          
Úvodní ustanovení                                                                                                                                         
1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne 8.12.1997, ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen „Zřizovací listina“) příslušné hospodařit s movitým 
majetkem, který je uveden v Příloze č. 2, zpracované na základě podkladů dodaných 
odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“).                                         
2. Tento movitý majetek je na základě současného dislokačního rozhodnutí umístěn v 
objektu:  
a)  Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, označení CEN: V-CZ01005541, k. ú.: 
Nusle, LV: 172, budova: č. 1. 
b) Objekt 2106832, na adrese: Praha 4, Kupeckého 842/4, k. ú.: Háje, LV: 506, budova: č. 1. 
3. Účetní hodnota movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené 
ke dni 31.12.2021, činí 960.037,47 Kč  
(slovy: Devětsetšedesáttisíctřicetsedmkorunčeskýchčtyřicetsedmhaléřů).“ 

2. Článek V. odst. 2 a 3 se ruší a nahrazují se dále uváděným textem označeným jako odst. 2, 

který po této změně má znění: „2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních 

stran jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude 

řešena jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude vždy 

připojeno k této Smlouvě.“                                                                                                                     

Číslování dalších odstavců tohoto článku se přiměřeně upraví tak, že budou dále číslovány od 

čísla 3. 

                                                                               

Článek III.                                                                                                                                                              

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém původním 

znění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV obdrží 

jedno vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své 

vlastnoruční podpisy.                                                                                                                          

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:                                                                             

Příloha č. 1 – Pověření Ing. Jozefa Polakoviče                                                                                                                                                

 č. 2 – Seznam movitého majetku po místnostech k 31. 12. 2021                                                                                         

 č. 3 – Kontaktní osoby 

 

V Praze dne                                          V Praze dne                          

 

Za ZSMV:…………………………    Za Uživatele:……………………………………………. 
Ing. Jozef Polakovič     Ing. Mgr. David Sláma 
 



 

k č.j. ZSMV-02822-39/OÚ-2022 



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

Poř. 

č.
Nomenklatura Sériové / výrobní číslo Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Adresa budovy Místnost

Název 

místnosti

NS vlastníka / 

majitele

1 120628012203 #001 Stroj skartovací 220V AT-20S 3 890,58 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

2 120999201101 1 Flipchart YSA 2 magnety 700X1000 MM 840,26 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

3 132290060870 #2515-NVC00002 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 22.360.S 14 990,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

4 132290072069 105 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

5 132290072069 106 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

6 160801000472 7 Lékárnička nástěnná ZM-20 659,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

7 180401314901 8 Křeslo trojmístné poločalouněné DŘEVĚNÉ 17 166,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

8 180401363071 684 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 777,03 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

9 180401363071 690 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 777,03 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

10 180401400163 11 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1 162,10 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

11 180402325041 2713 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

12 180802079476 442 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

13 180802079476 443 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

14 180802079476 444 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

15 180802079643 345 Kabel prodlužovací 5m VYPÍNAČ,5 ZÁSUVEK 151,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

16 180401100145 3 Skříň 2dveřová 2police dřevěná 3 276,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

17 180401100328 138 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X1780,LTD 18MM, MEZISTĚNA 5 747,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

18 180401100328 137 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X1780,LTD 18MM, MEZISTĚNA 5 747,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

19 180401162073 5 Skříň registrační šanonová dřevěná 800X440X1780 3 779,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

20 180401363073 4 Křeslo pevné kožené 11 383,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

21 180401418103 400000000244 Stolek konferenční dřevěný @ 1 611,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

22 180401463388 6 Stůl konferenční obdélníkový 1000X600X650 2 395,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

23 180401498217 8 Stůl pracovní univerzální 1800X800X735 MM 4 764,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

24 180401498217 9 Stůl pracovní univerzální 1800X800X735 MM 4 764,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

25 180401558012 2 Pohovka rozkládací kožená 22 360,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

26 180402316078 6 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

27 180402316078 9 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

28 180402316078 24 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

29 180402316078 18 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

30 180402316078 17 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

31 180402316078 23 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

32 180402316078 21 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

33 180402316078 20 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

34 180402316078 19 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

35 180402316078 10 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

36 180402316078 4 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

37 180402316078 3 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

38 180402316078 2 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

39 180402316078 1 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

40 180402702412 3 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

41 180405114330 31 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

42 180802042135 89 Šňůra prodlužovací 10m 4-ZÁSUVKY 220V 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

43 180802042197 689 Šňůra prodlužovací 5m 4-ZÁSUVKY 220V S VYPÍNAČEM 169,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

44 180401100310 7885 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

45 180401201110 301715 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

46 180401240158 2 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 153,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

47 180401299225 153 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

48 180401498219 1 Stůl pracovní univerzální 1400X800X750 MM ATYP 4 687,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

49 180402303954 508 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

50 180402316078 5 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

51 180402316078 16 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

52 180402325041 2434 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

53 180402702412 2 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

54 180405114330 32 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

55 180407685002 4 Podložka na kobercové podlahy 900X1200, POLYKARBONÁT 1 376,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

56 180802042218 4 Šňůra prodlužovací 3M, 4 ZÁSUVKY 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

57 120629030103 1 Řezačka na papír ALBYCO RS A3 435,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

58 180401240158 7 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

59 180401240158 5 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

60 180401240158 4 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

61 180401299225 151 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

62 180401299225 152 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

63 180401401254 8805 Stůl pracovní dřevěný kovové nohy ATYP 4 764,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

64 180401436147 2 Stůl pracovní dřevěný 2000 MM 4 537,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

65 180401463350 4 Stůl pracovní-jednací DŘEVO+KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

66 180401711035 4 Věšák dřevěný 778,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

67 180401799037 38 Kontejner zásuvkový pojízdný 6 100,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

68 180402303954 150 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

69 180402316078 7 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

70 180402316078 15 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

71 180402316078 22 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

72 180402325041 1752 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

73 180402325041 1753 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

74 180402447104 314 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 671,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

75 180802079476 511 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

76 200424000071 3 Plátno projekční SENCOR SES N203W 7 581,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

77 120628060470 #MF1157063000001 Stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 12 571,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 526CH chodba 2515308001

78 180402316078 8 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 526CH chodba 2515308001

79 132291080026 #2515-NVC00002 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 22.110 B 7 400,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 530K kuchyňka 2515308001

80 101000012992 1 Obraz originál U KAČÁKU 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

81 101000012940 3 Obraz originál PRAHA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

82 132290072022 65 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

83 180402301101 400000001202 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

84 180402301101 400000001206 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

Stránka 2 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

85 180402301101 400000001648 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

86 180402325041 1440 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

87 180402325041 1502 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

88 180402325041 2601 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

89 180402365022 7 Sedačka otočná pojízdná čalouněná 2 750,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

90 180402400802 8 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

91 180402447104 99 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

92 180402447104 100 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

93 180402447104 101 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

94 180402714007 4102705 Věšák stojanový kovový @ 1 040,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

95 180403111796 #2515-NVC00006 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

96 180802079476 71 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

97 180802079636 131 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

98 180802079636 129 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

99 180802079636 130 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

100 180401859015 14 Souprava sedací  KARLA 10 872,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

101 101000012430 1 Obraz reprodukce v rámu VAJEČNÝ TRH 575,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

102 132290072069 81 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

103 180401354043 12 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

104 180402301101 400000001200 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

105 180402301101 400000001681 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

106 180402325041 1439 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

107 180402325041 1438 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

108 180402400802 7 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

109 180402447104 95 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

110 180402447104 96 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

111 180402447104 102 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

112 180402447114 49 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

113 180402447114 158 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

114 180403111796 #2515-NVC00039 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

115 180403331096 3420 Ventilátor stolní @ 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

116 180802079476 436 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

117 101000012917 1 Obraz originál JARNÍ NÁLADA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

118 101000012762 1 Obraz originál PĚŠINA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

119 101000012257 3 Obraz originál PODZIM 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

120 180401400162 9 Stolek pod kopírovací stroj 9 051,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515103000

121 160701000225 4 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1 410,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

122 180401430202 884 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 361,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

123 180401498059 53 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

124 180401498059 54 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

125 180401498059 55 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

126 180402169186 8 Skřiňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5 122,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

127 180402301101 400000001177 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

128 180402301101 400000001178 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

129 180402301101 400000001201 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

130 180402301101 400000001205 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

131 180402301101 400000001622 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

132 180402301101 400000001623 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

133 180402301101 400000001624 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

134 180402301101 400000001650 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

135 180402301101 400000001120 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

136 180402325041 1437 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

137 180402325041 1503 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

138 180402400802 10 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

139 180402400802 20 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

140 180402447104 97 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

141 180402447104 98 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

142 180402714009 28 Věšák stojanový chromovaný kovový 669,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

143 180403111432 #50822312707102148 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 5 247,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

144 180403331096 3416 Ventilátor stolní @ 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

145 180405114331 201 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

146 180802079476 437 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

147 180402168058 18 Skříň ohnivzdorná 1-křídlová 14 168,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

148 132291070970 53 Konvice elektrická varná ETA 0182 589,76 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

149 180401418103 400000000207 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

150 180402301101 400000001198 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

151 180402301101 400000001203 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

152 180402301101 400000001625 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

153 180402302601 209 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

154 180402303945 7 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

155 180402303954 1004 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 6 644,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

156 180402325022 22 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

157 180402325022 23 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

158 180402400802 9 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

159 180402447104 92 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

160 180402447114 56 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

161 180402447114 66 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

162 180403111106 #158 Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C 6 740,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

163 180802079636 115 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

164 180802079636 116 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

165 132291070998 88 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 012,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

166 180401100197 1 Skříň víceúčelová komb.dř. 4 054,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

167 180401296258 14 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

168 180401296258 15 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

169 180401296258 13 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

170 180401299238 48 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

171 180401313039 5108 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

172 180401363071 110 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

173 180401400124 92 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

174 180401400553 2 Stolek pod počítač 1200x600x730 ATYP DŘEVĚNÝ S VÝSUVEM, LTD 25 MM 2 571,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

175 180401498044 12 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

176 180401498044 11 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

177 180401498044 10 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

178 180401498046 3 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

179 180401757055 5669 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

180 180401757055 5678 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

181 180401757055 5668 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

182 180401799035 10 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

183 180402302601 282 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 106,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

184 180402325041 1751 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

185 180402325041 349 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

186 180402325041 350 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

187 180402714009 38 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

188 180403111727 #A020031873 Chladnička kombinovaná BEKO CSA 29023 6 292,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

189 180403331096 3384 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

190 180405114304 71 Lampa stolní halogenová 804,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

191 180405114304 70 Lampa stolní halogenová 671,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

192 180802042138 128 Šňůra prodlužovací 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

193 180802042138 127 Šňůra prodlužovací 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

194 180802042220 #13 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 95,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

195 180802042220 #12 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 95,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

196 120704230358 2 Stroj na hřebenovou vazbu FELLOWES QUASAR +500 4 827,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

197 132290072069 60 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

198 180401201504 20194 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 9 252,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

199 180401261836 7 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

200 180401296146 120 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

201 180401296150 20 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 078,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

202 180401296190 8 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

203 180401296190 5 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

204 180401299245 1 Skříňka zásuvková dřev. ALTONA/FACIT 24 3 983,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

205 180401313096 9 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

206 180401400134 3 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

207 180401400378 13 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

208 180401400378 17 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

209 180401498027 23 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

210 180401498027 15 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

211 180401498080 11 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

212 180401899038 2 Souprava sedací POHOVKA+KŘESLA 21 992,46 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

213 180402301101 400000001656 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

Stránka 5 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

214 180402325014 174 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 188,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

215 180402325041 2435 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

216 180402325041 2433 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

217 180402714009 142 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

218 180403111623 #SRC1004982 Chladnička 150 l SAMSUNG CALEX 6 929,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

219 180802042124 #2515-NVC00038 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

220 120999201101 12 Flipchart YSA 2 magnety 700X1000 MM 889,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

221 180401100310 7884 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

222 180401186304 2 Skříň knihovna 800x440x1780,LTD 4 399,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

223 180401201110 301714 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

224 180401201110 301734 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

225 180401498046 1 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

226 180401714209 1 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

227 180402301101 400000001510 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

228 180402301101 400000001508 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

229 180402301101 400000001511 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

230 180402301101 400000001509 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

231 180402379017 11 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

232 180402447104 279 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

233 180802042124 #2515-NVC00037 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

234 120622010829 1 Mnikalkulačka zákl. funkce Casio MS 8T 247,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

235 120622010829 2 Mnikalkulačka zákl. funkce Casio MS 8T 247,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

236 120704230327 #2515-NVC00002 Laminátor A3 FELLOWES SATURN 3I 1 875,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

237 121405521061 24 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

238 132290061033 #5220DU21020250221 Kávovar elektrický DELONGHI, ETAM 29.660 SB 12 190,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

239 132290072069 90 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

240 160801000472 6 Lékárnička nástěnná ZM-20 659,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

241 180401100142 16 Skříň na spisy 2 dveře ALTONA/FACIT 24, DŘ. 4 781,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

242 180401100603 2803003244 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 054,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

243 180401711035 3 Věšák dřevěný 778,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

244 180401724045 1018 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

245 180402231306 4 Skříňka kovová policová 2 123,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

246 180402302601 99 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

247 180402303954 149 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

248 180402305302 189 Křeslo manažerské čalouněné 3 858,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

249 180402316045 931 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

250 180402447104 120 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

251 180402447104 138 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

252 180402447114 92 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

253 180402447114 97 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

254 180403111750 #00350717930002010 Chladnička VENUS RM 200 A+ 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

255 180405114330 38 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

256 180407355705 3 Podpěrka chodidel 3M FR-330 PLAST-GUMA 1 470,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

Stránka 6 z 7



Odbor strategického rozvoje a koordinace

veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-39/OÚ-2022

257 180802042124 #2515-NVC00034 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

258 180802042124 #2515-NVC00035 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

259 180802079476 512 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

260 180401313093 13 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

261 180401313093 14 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

262 180401186217 1 Skříň na šanony 4 dveře (2prosklené) dře 6 235,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

263 180401186217 2 Skříň na šanony 4 dveře (2prosklené) dře 6 235,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

264 180401400171 1 Stolek konferenční zaoblené rohy 4X KOVOVÁ NOHA 3 825,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

265 180401400477 1 Stůl pracovní vč. kabel. vedení DŘEV., KOV 5 245,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

266 180401418103 400000000258 Stolek konferenční dřevěný @ 1 776,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

267 180401463377 1 Stůl jednací se zaobl. rohy rám. KOVOVÁ PODNOŽ 8 799,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

268 180401498177 1 Stůl pracovní se zaoblenými rohy DŘEV., KOV 8 566,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

269 180401711020 400000000462 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

270 180401799095 1 Kontejner pojízd. zámek pro první zásuv. DŘEV.KOV 5 359,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

271 180401899023 2 Souprava sedací VEGAS 10 799,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

272 180402301101 400000001683 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

273 180402301101 400000001158 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

274 180402301101 400000001123 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

275 180402301101 400000001171 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

276 180402301101 400000001626 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

277 180402301101 400000001640 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

278 180402301101 400000001637 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

279 180402301101 400000001162 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

280 180402305302 229 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

281 180802042242 45 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 119,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

282 101307031927 39 Panel výstavní - stojanový KOVOVÝ 2 115,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

283 120628060393 #16101900173 Stroj skartovací AT-70C 10 829,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

284 180402316043 2926 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

285 180402316043 3983 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

286 180402447121 1 Stolek konferenční kulatý prosklený KOVOVÝ 3 764,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

287 132290071831 17 Konvice elektrická varná DOMO 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 926K kuchyňka 2515308001

Celkem 960 037,47 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2021.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval/a: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

 …………………………………….

Stránka 7 z 7



  K č.j.: ZSMV-02822-39/OÚ-2022 

 

Příloha č. 3 

k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb 

pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

(dále jen „Uživatel“) pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2018 – KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní 
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran 
dle čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za ZSMV je paní , 
email:  
 
 

2. Kontaktní osobou za Uživatele je paní .: 
  

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 




